
DODATEK č. 3
ke smlouvě o dílo č. 400200 uzavřené dne 30.3.2016 ve zněních pozdějších dodatků, v souvislosti

s realizací stavby

,KINO HVĚZDA - REKONSTRUKCE A STATICKÉ ZAJIŠTĚNÍ 
OCHOZŮ, ZMĚNA ODVODU DEŠŤOVÝCH VOD “

Objednatel: Město Uherské Hradiště
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradišté 

zastoupené: íng. Stanislavem Blahou - starostou města

iC; 00291471
DIČ: CZ00291471
bankovní spojení: Česká spořitelna a s.. Uherské Hradišté
č. účtu: 27-1543078319/0800

ve věcech technických je oprávněn jednat:

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: VW WACHAL a.s.
Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

zapsán v obchodním rejstříku či jiném veřejném rejstříku: KS Brno, oddíl B, vložka 2976 
zastoupen: Ing. Viliamem Wachalem, statutárním ředitelem

ÍČ: 25567225
DIČ: CZ25567225
bankovní spojeni:

ve věcech technických je oprávněn jednat

(dále jen zhotovitel)

Článek I.
Prohlášení stran

1. Shora uvedené smluvní strany prohlašuji, že spolu dne 30.3.2016 uzavřely smlouvu o dílo č 400200. 
ve zněni pozdějšího dodatku (dále jen smlouva).

2. V souladu s článkem XIII. smlouvy uzavírají smluvní strany po vzájemné dohodě tento dodatek ke 
smlouvě tak, aby smlouva vyhovovala jejich současným potřebám a záměrům.



článek II.
Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku je změna rozsahu předmětu smlouvy, které nebylo možné při zadáni 
veřejné zakázky a uzavírání smlouvy objektivně předvídat a jsou nezbytné pro provedení díla a jeho 
užíváni,

2. V článku III. odstavci 2 smlouvy se vypouští původní znění a nahrazuje se novým zněním.

Na základě upřesněni projektu po odhalení zakrytých konstrukcí (květináče na ochozech), se obě 
strany dohodly na změně konstrukčního řešeni a doplněni bezpečnostních prvků nutných pro řádné 
užívání díla. Z důvodu realizace těchto prací se obé smluvní strany dohodly na prodloužení termínu. 
Toto prodlouženi termínu zahrnuje i dobu nutnou pro provedeni úpravy projektové dokumentace 
Zhotovitel je povinen dokončit práce na díle a dílo předat objednateli v termínu nejpozdéji do 31. 10. 
2016.

3. Ostatní ustanovení smlouvy jsou tímto dodatkem nedotčena a zůstávají beze změny.

Článek III. 
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek byl sepsán ve čtyřech vyhotoveních s platnosti originálu, přičemž každá ze smluvních 
stran obdrží dvě vyhotovení

2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sjednán na základě jejich pravé a svobodné vůle, že 
si jeho obsah přečetli a t)ezvýhradně s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že tato smlouva a případně i její budoucí dodatky mohou být 
objednatelem uveřejněny ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném 
zněni (dále jen „zákon o registru smluv"), neboť objednatel je mj. povinným subjektem dle citovaného 
zákona. Pro tyto případy je zhotovitel povinen objednatele písemně upozornit na případné obchodní 
tajemství a jiné chráněné údaje vyplývající z této smlouvy, případně i jejich budoucích dodatků, které 
budou následné objednatelem v uveřejňovaném textu anonymizovány.

4. Doložka podle § 41 zákona o obcích: O uzavření tohoto dodatku bylo rozhodnuto v souladu 
s vnitřním předpisem schváleným usnesením Rady města Uherské Hradiště č. 31/2/RM/2014, ze 
16.12.2014.

3 0 , 08 . 2016
V Uherském Hradišti d ne ........................  V Kroměříži dne 19.08 2016

Za objednatele Za zhotovitele

Ing. Sténislav Blaha JUDr. Mamrilla Páteř ČSc.
starosía3lT§5{ar>^ prokurista


